
Комунальне некомерційне підприємство 
«Долинська багатопрофільна лікарня»

Долинської міської ради Івано-Франківської області

НАКАЗ

08.05.2023 р. м. Долина № 82

Про затвердження переліку та 
тарифів на платні послуги, що 
надає КНП «Долинська 
багатопрофільна лікарня»

На виконання Закону України «Основи законодавства України про 
охорону здоров’я», Постанови Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 
року № 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в 
державних і комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних 
навчальних закладах», Статуту КНП «Долинська багатопрофільна лікарня», 
Положення про платні медичні послуги в комунальному некомерційному 
підприємстві «Долинська багатопрофільна лікарня» Долинської міської ради 
Івано-Франківської області, затвердженого рішенням Долинської міської ради 
№ 2168-32/2023 від 04.05.2023року,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік платних медичних послуг, що надаються КНП 
«Долинська багатопрофільна лікарня» (додаток 1).
2. Затвердити тарифи на лабораторні дослідження (додаток 2).
3. Затвердити тарифи на діагностичні обстеження (додаток 3).
4. Затвердити тарифи на оздоровчий масаж (додаток 4).
5. Затвердити тарифи на фізичні процедури (додаток 5).
6. Затвердити тарифи на консультаційні та інші медичні послуги (додаток 6).
7. Затвердити тарифи на стажування лікарів-інтернів (додаток 7).
8. Затвердити тарифи на медичні огляди (додаток 8).
9. Затвердити тарифи на послуги з провадження господарської та виробничої 
діяльності (додаток 9).
10. Затвердити тарифи на психіатричний огляд, у тому числу на предмет 
вживання психоактивних речовин (додаток 10).
11. Даний наказ ввести в дію в дію з 23.05.2023 року.



12. Г оловному бухгалтеру МЕЛЕІІІКО Т. О.:
- забезпечити правильне надходження та використання коштів, 

отриманих від надання платних послуг;
-проводити розрахунок зміни вартості платних послуг у разі зміни 

вартості їх складових.
13. Медичному директору КАРБІВСЬКІЙ О.М. організувати роботу по 
наданні платних послуг.
14. Завідувачу інформаційно-аналітичним відділом СКОРО ДІ О.М. 
оприлюднити даний наказ на офіційному сайті підприємства.

Генеральний директор Ольга ІЛЬЧИШИН


